
SLUŽBY
FORENZNÍ
LABORATOŘE

POKROČILÉ APLIKACE NÁRODNÍ 
E-INFRASTRUKTURY CESNET

flab.cesnet.cz



Poskytujeme  
také další služby
Své vybavení a znalosti umíme využít k dalším 
činnostem. 

NABÍZÍME ZEJMÉNA:
   odborné konzultace,
   analýzu nově zaváděných ICT technologií,
   obnovu dat,
   semináře a školení.

Jsme schopni pomoci s jakýmikoli případy, jejichž 
řešení je založeno na analýze digitálních dat.

Kontaktujte nás
Forenzní laboratoř FLAB
flab@cesnet.cz
https://flab.cesnet.cz
+420 234 680 280



FLAB je tu pro Vás
FORENZNÍ LABORATOŘ 
  Provedla od roku 2011 desítky odborných analýz,
   účastní se výzkumné činnosti,
   vytváří specializované nástroje,
   publikuje odborné články.
  Aktivně vystupuje na konferencích a seminářích.

Nabízíme rozsáhlé zkušenosti získané praxí 
v akademické síti CESNET2, v připojených sítích 
univerzit a dalších účastníků e-infrastruktury CESNET.

Analyzujeme  
bezpečnostní 
incidenty
ŘEŠÍTE ZÁVAŽNÝ BEZPEČNOSTNÍ INCIDENT 
A POTŘEBUJETE ZNÁT DETAILNÍ INFORMACE 
O JEHO PRŮBĚHU? 
  Poskytneme úvodní konzultaci. 
  Zanalyzujeme průběh incidentu.
  Nalezneme odpovědi na Vaše otázky.
  Předáme Vám závěrečnou zprávu.



Provádíme  
penetrační testy
CHCETE NALÉZT ZRANITELNOSTI VE SVÝCH 
SYSTÉMECH DŘÍVE NEŽ REÁLNÝ ÚTOČNÍK? 
  Otestujeme Vaše systémy.
  Nalezneme existující zranitelnosti.
   Doporučíme nápravná opatření.
   Výsledky shrneme v závěrečné zprávě.

Realizujeme  
zátěžové testy
CHCETE VĚDĚT, JAK JSOU VAŠE SYSTÉMY 
ODOLNÉ PROTI ÚTOKŮM? 
  Otestujeme odolnost Vašich systémů proti DoS.
   Vyhodnotíme výsledky testů.
   Doporučíme vhodné úpravy.
   Předáme Vám závěrečnou zprávu.

„Digitální data skrývají víc, 
než jsem si myslel“.

[ usvědčený kyberkriminálník ]



Orientační schéma

Penetrační 
testy

Zátěžové 
testy

Analýza 
incidentů

Další  
služby

Prezentace

Manuální testyDokumentace

Automatický scanDůkazy

PublikaceZávěrečná zpráva

VýzkumInformace AnalýzaZískání dat

Konzultace

Zadání



CESNET, z. s. p. o.
Zikova 4, 160 00 Praha 6
Česká republika 
www.cesnet.cz

Sdružení CESNET
Členy sdružení CESNET 
jsou veřejné vysoké školy 
a Akademie věd České 
republiky. Buduje a rozvíjí 
národní e-infrastrukturu 
CESNET, jež poskytuje 
moderní IT služby 
pro vědeckou a výzkumnou 
práci napříč nejrůznějšími 
vědními obory.


